
ANEXO IV — DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO REGULAR PERANTE OMINISTÉRIO DO 
TRABALHO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N9  0028/2022PROCESSO N2  

0065/2022 

Eu Maria de Fdrima Potenza de Souza, representante legal da empresa Maria de Fátima Potenza de Souza 

Tecidos - ME, interessada em participar do PREGÃO PRESENCIAL N° 0028/2022 da Prefeitura 

Municipal de Américo Brasiliense, declaro sob as penas da lei, que, a empresa Maria de Fátima Potenza de 

Souza Tecidos — ME está em situacdo regular perante o Ministério do Trabal.ho no que se refere à 

observância do disposto no inciso )(XXIII, do artigo 7°, da Constituicâo Federal. 

Américo Brasiliense, 31 de Agosto de 2022. 

Assinatura do Representante do Licitante 
RG n° 19.917.520 
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NOMERO DE INSCRIÇA0 

72.857.204/0001-54 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA D

/1993

E  ABERTURA 

30/09  

NOME EMPRESARIAL 

MARIA DE FATIMA POTENZA DE SOUZA TECIDOS 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 

BAZAR SENSACAO 
PORTE 

ME 

CODIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDARIAS 

Não informada 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 

213-5 - Empresário (Individual) 

LOGRADOURO 

R NICOLAU CARNEIRO  LEA°  
NÚMERO 

134 
COMPLEMENTO 
*** 	* 

CEP 
14.820-000 

BAIRRO/DISTRITO 

BELA VISTA 
MUNICÍPIO 

AMERICO BRASILIENSE 
UF 

SP 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 

IMORETTI@TERRA.COM.BR  
TELEFONE 

(16) 3392-2666 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 
***** 

SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 
03/11/2005 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 30/08/2022 as 16:13:54 (data e hora de  Brasilia). 	 Página: 1/1 
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anto, ser 

Parágrafo 1° Todos os aumentos de capital que forem efetuados, quer em moeda 
corrente, quer cm aproveitamento de reservas, deverá sempre ser observada a 
proporção das quo4.s de capital que cada sócio possuir na sociedade, sendo somente 
aprovado em reunião\por deliberação dos sócios. 
Parágrafo 2° - A resp sabilidade de cada sócio, e restrita ao valor de suas quotas, mas 
todos respondem solida amente pela integralização do capital social, nos termos do 
disposto do artigo 1.052 d' Lei 10.406 de Janeiro de 2002 
Parágrafo 3° - Ficam todas as quotas de capital social, objetos da presente doação, 
gravadas com as cláusulas de incomunicabilidade e impenhorabilidade, inclusive 
quanto a seus frutos e rendime tos, as quais deverão subsistir também após a morte do 
doador. 
Parágrafo 4° - Fica estipulado enke os sócios da sociedade, que suas quotas de capital 
social, devem ser equivalentes tanikém em eventual saída da sociedade, ao mesmo 
percentual sobre o montante de alqueii-es de terras dos imóveis ora integralizados. 
Parágrafo 5° - De acordo com o artigo\1.029 do Código Civil, poderá qualquer sócio 
retirar-se da sociedade, se de prazo ind4erminado, mediante Notificação aos demais 
sócios com antecedência de 60 (sessenta) dia. 
Parágrafo 6° - No caso de retirada do sócio, inclusive ocorrendo por dissentimento 
insuperável, o sócio retirante divergente, terá reembolso de seus haveres e de suas 
quotas realizado com recursos da própria socied de, devendo ser paga sua retirada em 
patrimônio, em vez de quotas ou ações, estas equivalentes ao seu percentual de 
alqueires de terra dos imóveis que foram integraliza s. 

5' DA REVERSÃO DA DOACÃO:  

o 	cl sulas restritivas de 
Evi leias, cuja finalidade é 

e elos doadores, fica 
liusul de Reversão, nos 

eiro de 2 02; sendo que os 

Os doadores gravam as quotas de capita doadas, c 
INCOMUNICABILIDADE e IMPE H BILIDAD 
proteger o patrimônio de seu»filh.,  ora Donatári • 
determinado que a presente doac i é firmada com 
teimos do disposto no Artigo 547, da Lei 10.406 de J 
donatários tomaram conhecimentos destas condições e, as aceitaram. 

6- DA DURAÇÃO DA SOCIEDADE: 
A duração da sociedade será por tempo indeterminado, podendo, entr 
dissolvida a qualquer época, uma vez observada a legislação vigente. 
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Contabilista  

CPF/CNP3: 031.862.598-94  CRC:  1SP136662/0-0 

Nome: MARCOS  ANTONIO  VARANDA MORETTI 

Data Inicio do Contabilista no 12/06/2010 
Estabelecimento: 

Nome Fantasia: BAZAR SENSACAO 

CNP): 72.857.204/0001-54 

XE: 166.009.629.115 

NIRE: 35.1.1264489-8 

Situagio Cadastral: Ativo 

Ocorrência Fiscal: Ativa 

Tipo de Unidade: - 

Data da Inscrição no Estado: 29/11/1993 

Data Inicio da XE: 29/11/1993 

Data Inicio da Situação: 29/11/1993 

Formas de Atuação: 

Situação: Ativo 

Data da Inscrição no Estado: 29/11/1993 

Regime Estadual: SN 

Regime RFB: SN 

XE: 166.009.629.115 

CNP): 72.857.204/0001-54 

Nome Empresarial: MARIA DE FATIMA POTENZA DE SOUZA TECIDOS -ME 

Porte: - 

Capital Social: R$ 2.000,00 

Regime Estadual: SIMPLES NACIONAL Data Inicio do regime: 01/07/2007 

Regime Especial de XE 	Não 
Única per Municipio: Regime Especial de IE (Mica: Não 

Nome  CPF/CNP) Qualificação Participação no  Cap.  Social 	Data de Entrada 

Empresário 29/11/1993  088.498.098-75 MARIA DE FATIMA POTENZA DE SOUZA 

Participantes 

Endereço do Participante 

Logradouro: RUA RUA BENEDITO PADILHA 

N.: 243 

CEP: 14.820-000 

Município: AMERICO BRASILIENSE 

Complemento: 

Bairro: VILA NOVA CERQUEIRA 

UF: SP 

Contato do Participante 

Telefone: 

e-mail:  

Fax:  

Empresa - Geral 

Nome Empresarial: MARIA DE FATIMA POTENZA DE SOUZA TECIDOS -ME 

Natureza Juridica: Empresário (Individual) 

Data inicio da Atividade: 29/11/1993 

CNP) da Matriz: 72.857.204/0001-54 

Estabelecimento - Geral 

Tributário 

Substituto Tributário: Não  

CPR:  1200  

CPR-ST: 

CNAE Principal: 47.81-4/00 - Comercio varejista de artigos do vestuário e acessórios 

CNAE Secundários: 

DRT: DRT-15 - ARARAQUARA  

Desde: 24/08/2000 

Data Inicio da  CPR:  31/01/2014 

Data Inicio do CNAE Prin.: 01/01/2007 

Posto Fiscal: PP-10 - ARARAQUARA 

Situação Cadastral: ATIVO 

https://webhomolog3.fazenda.sp.gov.br/Cadesp/(S(Oflonntjdvrmsz2j0f2saafpo))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaCompleta/ConsultaCompleta.. 	1/2 



Endereço de Correspondência 

Logradouro: RUA NICOLAU CARNEIRO LEÃO 

N°: 140 

CEP: 14.820-000 

Município: AMERICO BRASILIENSE 

Referenda: 

Complemento: 

Bairro: BELA VISTA  

UP:  SP 

30/08/2022 16:15  Consulta Completa - Impressão 

Endereço e Contato Preferenciais do Contabilista 

Tipo: Residencial 

Logradouro: R  JOSE  MORACHI 

N°: 51 	 Complemento: 

CEP: 13.570-150 	 Bairro:  JD  N S CARLOS 

Município:  SAO  CARLOS 	 UP:  SP 

Telefone: (016)3368-7098 	 Fax: 

e-mall:  

Endereço e Contato Não-Preferenciais do Contabilista 

Tipo: Comercial 

Logradouro:  AV  COMENDADOR ALFREDO MAFFEI 

N°: 2349 	 Complemento: SALA 2 

CEP: 13.561-270 	 Bairro: JARDIM  SAO  CARLOS 

Município:  SAO  CARLOS 	 UP:  SP 

Telefone: 3307-6052 	 Fax:  

e-mail:  

Endereço do Estabelecimento 

Logradouro: RUA NICOLAU CARNEIRO LEÃO 

N°: 140 

CEP: 14.820-000 

Município: AMORICO BRASILIENSE  

Referenda: 

Data de Inicio do Endereço: 29/11/1993 

Complemento: 

Bairro: BELA VISTA 

UP:  SP 

Contato do Estabelecimento 

Telefone 1: (16)292-1482 

Fax:  

Telefone 2: 

e-mail:  

Versão  ern  HomologRçeo: 4.20.0 

ESTA VERSÃO DO SISTEMA ESTÁ EXECUTANDO NO AMBIENTE DE HOMOLOGAÇA0 
Servidores de banco de dados utilizados: CADESP: SRVHML01 CADESP SINC: SRVHML01 e GERAL: SRV11ML01 

Secretaria da Fazenda do Estado de  Sao  Paulo 

https://webhomolog3.fazenda.sp.gov.br/Cadesp/(S(Ofkmntjdvrmsz2j0f2saafpo))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaCompleta/ConsultaCompleta... 2/2 



MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO 

Nome: MARIA DE FATIMA POTENZA DE SOUZA TECIDOS 
CNPJ: 72.857.204/0001-54 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Divida Ativa da Unido (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do  art.  11 da Lei n°  8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na  Internet,  nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://wwvv.pgfn.gov.br>. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida ás 16:17:04 do  di  30/08/2022 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 26/02/2023. 
Código de controle da certidão: CF1B.C1E8.2466.8877 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



CAIXA 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

Inscrição: 	72.857.204/0001-54 

Razão SocialsARIA DE FATIMA POTENZA DE SOUZA ME 

Endereço: 	RUA  JOSE  PAULO ABI JAUDI 55 / CENTRO / AMERICO BRASILIENSE / SP / 
14820-000 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o  Art.  
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

0 presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:15/08/2022 a 13/09/2022  

Certificação Número: 2022081501511748101068 

Informação obtida em 30/08/2022 16:18:50 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no  site  da Caixa: 
www.caixa.gov.br  

30/08/2022 16:18 	 Consulta Regularidade do Empregador 

Voltar 

 

Imprimir 

  

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf  1/1 
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PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: MARIA DE FATIMA POTENZA DE SOUZA TECIDOS (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 72.857.204/0001-54 
Certidão n°: 28504561/2022 
Expedição: 30/08/2022, As 16:20:24 
Validade: 26/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que MARIA DE FATIMA POTENZA DE SOUZA TECIDOS (Mmasaz E 
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 72.857.204/0001-54, NÃO CONSTA 
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos  arts.  642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°  12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se A verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na  
Internet  (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários A identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto As obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

DOvidas e sugestões: cndt@tst.lus.br  



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 
de  Sao  Paulo 

Débitos Tributários Não Inscritos na Divida Ativa do Estado de  Sao  Paulo 

CNPJ: 72.857.204/0001-54  

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São 
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima 
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados 
pendentes de inscrição na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento 
matriz/filial acima identificado. 

Certidão n° 

Data e hora da emissão 

Validade 

22080711808-52 

31/08/2022 11:40:59 

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição. 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sitio 
www.pfe.fazenda.sp.gov.br  
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(hora  de Brasilia) 

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 

Procuradoria da Divida Ativa 

Certidão Negativa de Débitos Tributários 
da 

Divida Ativa do Estado de São Paulo 

CNPJ Base: 72.857.204  

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de , São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que: 

não constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a). 

Tratando-se de CRDA.ernitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base, 
de modo que a certidão :negativa abrange *Os os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja 
aquela acima informada. 

Certidão n° 	 38673952 

Data e hora da emissão 	30/08/2022 16:21:50 

Validade 	 30 (TRINTA) dias, contados da emissão. 

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013. 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no  sit  
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br  
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PODER JUDICIÁRIO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE  SAO  PAULO 

CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS 

CERTIDÃO N°: 19231 
	

FOLHA: 1/1 

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela  Internet  no  site  do Tribunal de Justiça. 

A Diretoria de Serviço Técnico de Informações Cíveis do(a) Comarca de São Paulo - 
Capital, no uso de suas atribuições legais, 

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE 
FALeNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a 
29/08/2022, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de: ***************** 

MARIA DE FATIMA POTENZA DE SOUZA TECIDOS ME, CNPJ: 72.857.204/0001-54, conforme 
indicação constante do pedido de certidão.**********"****"***************************"*************"* 

Esta certidão não aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi 
pesquisado figura como autor (a). São ,apontados •os feitos com situação em tramitação já 
cadastrados no sistema infoi-rt4tiádo referentes a 'todás as ëoMarôas/Foros Regionais e Distritais do 
Estado_de São Paulo„ 

e'j'nformatização de cada Comarca/Foro pode ser.yerificada 
SPI nu 22/201  

sta,Cértidão considera os feitos distibuidoS na 1a In'tância, -memo:::que,,,estejam em 
Grau 

Não e')çiste:conex56—com qualquer outra base de dadàs de institui0o pública ou com a 
Receita Federal que verifique a identidade do: NOME/RAZÃO - SOCIAL cOin o CPF/CNPJ. A 
conferencia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado e de responsabilidadeiexclusikázAo 
detinatd .certido. 

A certidão em  Home  de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às 
filiais e poderá apontar feitos de homônimos nãO'cjualificados com tipos empresariais diferentes do 
nome indicado na certidão(EIRELI, S/C;'S/S, EPP, ME;- MEI,LTDA) 

Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital. 

Esta certidão 6 sem custas. 

São Paulo, 30 de agosto de 2022. 

PEDIDO N°: 
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• 

• , ULTIMQDO2UMENTO ARQUIVADO 

DATA 

09/08/2016  

NUMERO 

330.001/16-4 

JETOISCiet 

COM  VAR..TECIDOS CONE I ,Lf.t. piJ:E ARM:ÉM G E PAL 

QUANTIDADE COTAS CPF 

088.498.098-75  

1114,1R 

NOME 

MARIA DE FATIMA POTENZA DE SOUZA 

ENDEREÇO NUMERO• dOMPLEMENTO 

RUA BENEDITO PADILHA 243 • 

BAIRRO MUNICÍPIO : UF CEP RG 

VILA NOVA CERQUEIRA  AMÉRICO BRASILIENSE SP 14820-000 19917520 

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA NICOLAU CARNEIRO LEÃO, 134, BELA VISTA, AMÉRICO BRASILIENSE - SP, CEP 

14820-000. 

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35112644898 

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 30/08/2022 

DVERNO PO STADÕJDESAOPAUI  

documento 
assinado 

digitalmente 

GOVERNO DO ESTADO DE  SAO  PAULO 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE  SAO  PAULO 

CERTIDÃO SIMPLIFICADA 

JUCESP 
Junta Comercial do 
Estado de São Paulo 

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAÇÕES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E  SAO  VIGENTES 

NA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO. 

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDÃO PERDERÁ SUA VALIDADE. 

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDÃO E A EXISTÊNCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERÃO SER CONSULTADAS NO  

SITE  WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO. 

EMPRESA -. 	. 	.... 	. 	_. 
NIRE 

35112644898 

REGISTRO DATADACOF:ITL 

01/09/1993 

INICIO DAS ATI L ' 	ES 

30/08/1993 

PRAZO DE DURAÇÂO 

NOME COMERCIAL 

MARIA DE FATIMA POTENZA DE SOUZA TECIDOS 

TIPO JURÍDICO 

EMPRESÁRIO (M.E.) 

C.N.P.J. 

72.857.204/0001-54 

ENDEREÇO 

RUA NICOLAU CARNEIRO LEÃO 

NUMERO 

134 

COMPLEMENTO 

BAIRRO 

BELA VISTA 
,
MUNICIPIO 

AMÊRICO BRASILIENSE 

UF 

SP 

CEP 

14820-000 

MOEDA 

R$ 

VALOR CAPITAL 

2.000,00 

Certidão Simplificada. Documento certificado por GISELA SIMIEMA CESCHIN, Secretaria Geral d Jucesp. A 

Comercial do Estado de  Sao  Paulo, garante a autenticidade deste documento guando visualizado iretamente 	ortal 

www.jucesponline.sp.gov.br  sob o número de autenticidade 178014027, terça-feira, 30 de agosto 	2022 as 16:24:10. 

Documento Gratuito 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 
SETOR DE TRIBUTOS 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS (CND) 
CADASTRO MOBILIARIO 

N° 175/2022 PROTOCOLO: 10094/2022 

Ana Maria Araujo de Oliveira , Chefe Setor de 
Tributos da Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense - SP mu- 

[73 

CERTIFICA, para os devidos fins que, a empresa ocre 
MARIA DE FATIMA POTENZA DE SOUZA TECIDOS ME , 
estabelecida à Rua Nicolau Carneiro leão, n° 134 - Centro - 
Américo Brasiliense - SP, inscrita no CNPJ: 72.857.204/0001-
54, encontra-se cadastrada nesta Prefeitura Municipal sob n° 
7285722018769, inicio de atividade em 30/09/1993, com o 
ramo de Comércio Varejista de artigos de vestuários 
acessórios. 

CERTIFICA, ainda, que em pesquisa realizada em 
nosso banco de dados, foi constatado que a referida empresa 
NÃO possui débitos para com os cofres do município, até a 
presente data, no que se refere à Taxa de Controle e 2cu 
Fiscalização/Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza t> 
(CADASTRO MOBILIÁRIO). 

8 

Fica ressalvado o direito da Fa7enda Municipal, cobrar toda e 	6 

qualquer divida, que por ventura venha ser apurada posteriormente. 
_o 
8 

Américo Brasiliense, 31 de Agosto de 2022 
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***ESTA CERTIDÃO É VÁLIDA POR 180 DIAS***  
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